
Courant Storm 
Díky třem vrstvám Hydrotech 3.0 je bunda Storm  vodotěsná a ochrání
vás  před  silnými  dešti  a  větrem.  Je  také  prodyšné  a  dobře  odvádí
vlhkost.  Lehká  ripstop  tkanina.  Střih  je  vhodný  pro  široký  rozsah
pohybu.  Ochranná silikonová vrstva na loktech a  ramenou zajišťuje
větší bezpečnost. Kapuce je kompatibilní s přilbou. 2 postranní kapsy,
1 zadní kapsa, 1 náprsní kapsa na mobil. Kapsy jsou přístupné i při
nošení postroje. Ochrana brady a lem kolem krku z microfleecu. Dobré
větrání díky perforované tkanině v podpaží, voděodolné zipy a reflexní
záplaty.

V každém okamžiku při práci musí být profesionálové chráněni před nejrůznějšími povětrnostními
podmínkami, aby zůstali  v suchu a v bezpečí. Courant vytvořil oblečení pro všechny, kteří pracují
ve výškách, s voděodolnou a prodyšnou technologií, která díky membránám zajišťuje, aby zůstali
déle sušší. Tato membrána nabízí flexibilitu a umožňuje svobodný pohyb.

Co je hydrotech?

Nepromokavá prodyšná vnější ripstopová tkanina s odolným a
vodoodpudivým  materiálem. Membrána  hydrotech  byla
speciálně  navržena  tak,  aby  uchovala  v  suchu   všechny
profesionály. Tři izolační vrstvy zabezpečují odolnost vůči větru
a  také  vodotěsnost  (10000  mm  vodní  sloupec).  Díky  vysoké
prodyšnosti  zabraňuje vlhnutí  (10000  MVP  ochrana  proti
vlhkosti).  Ripstop tkanina umožňuje odolnost proti  roztržení a
oděru. Je flexibilní a umožňuje svobodný pohyb.


	Courant Storm
	Co je hydrotech?


